
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia                      2014 r.

w sprawie powierzenia Gminie Istebna wykonania dokumentacji projektowej

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Istebna opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

remontowego na drodze powiatowej nr 1450 S Kamesznica - Koniaków.
2. Dokumentacja będzie stanowiła podstawę wspólnego przygotowania i złożenia 

wniosku przez Gminę Istebna i Powiat Cieszyński dla zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 617046S o długości 1,9 km oraz remont drogi powiatowej nr 1450 S o długości 
0,5 km” o dofinansowanie realizacji w 2015r. w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych.

3. Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie ze środków własnych Gminy Istebna.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Istebna 
określającego szczegóły realizacji zadania.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7D8A261B-8E0B-47A2-B268-63B0FE624B2F. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie powierzenia Gminie Istebna wykonania dokumentacji
projektowej

Gmina Istebna wystąpiła z wnioskiem o podjęcie współpracy z Powiatem Cieszyńskim w
zakresie wspólnego przygotowania i realizacji zadania remontowego na ciągach dróg
powiatowych i gminnych w Koniakowie. Zadanie to obejmuje przebudowę drogi gminnej
nr 617046 S o długości 1,9 km oraz remont odcinka drogi powiatowej nr 1450 S
Kamesznica - Koniaków o długości 0,5 km. Zadanie mogłoby być realizowane pod
warunkiem pozyskania zewnętrznych środków finansowych w tym przypadku
z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Do złożenia odpowiedniego
wniosku konieczne jest opracowanie dokumentacji projektowej. Koszty wykonania
dokumentacji w całości pochodziłyby z budżetu Gminy Istebna.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i ewentualnej realizacji
zostaną określone w porozumieniu.

Id: 7D8A261B-8E0B-47A2-B268-63B0FE624B2F. Przyjęty Strona 1 z 2




